
KUJCP00Z0BS4

1CU4eic. íiq82S~{2ei3 
O-SMT 42JSS5-1loV\ \ vtw 2>Smluvní strany:

INTERIMEX CZ a.s.
se sídlem Tyršova 140, 411 55 Terezín 
IČO 25420721
zastoupený: Ing. Tomášem Ouvínem, předsedou představenstva a.s. a 

Blankou Ouvínovou, členkou představenstva a.s. 
č. bankovního účtu: 814872/0800 
e-mail: blankaouvinova@seznam.cz

(dále jen „prodávající") 

a

Jihočeský kraj
se sídlem U zimního stadionu 1952/2, 370 76, České Budějovice 
IČO 70890650
zastoupený: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka kraje 
č. bankovního účtu: 199783072/0300 
e-mail: lachoutova@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

uzavřenou podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"):

Článek I.
Předmět smlouvy a koupě

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání reprezentačního oblečení pro výpravu Jihočeského kraje na 
Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 (dále jen „zboží") a s tím spojená úprava práv 
a povinností jednotlivých smluvních stran za podmínek sjednaných dále v této smlouvě, jakož 
i v dalších dokumentech, na něž tato smlouva odkazuje.

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zá podmínek v této smlouvě 
vymezených zboží specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, 
a převést na něho vlastnická práva k tomuto zboží, a kupující se zavazuje veškeré zboží od 
prodávajícího řádně a včas převzít a zaplatit za ně prodávajícímu za podmínek v této smlouvě 
sjednaných dohodnutou kupní cenu.

1.3. Zboží bude dodáno v jakosti s užitím materiálu dle předloženého vzorku prodávajícího, který byl 
součástí nabídky zakázky malého rozsahu s názvem „Reprezentační oblečení pro výpravu 
Jihočeského kraje na Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020".

1.4. Velikostní sortiment zboží se kupující zavazuje sdělit prodávajícímu nejpozději do 15. 11. 2019 
v elektronické podobě na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

1.5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že při užití loga Jihočeského kraje bude postupovat
v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - Zásady jednotného vizuálního stylu a pravidla pro užívání 
symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je dostupná na adrese http://www.krai- 
iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm a v souladu s Organizačním manuálem ODM 
(Pravidla k uspořádání republikové úrovně ODM), vydaným Českým olympijským výborem 
splatností od 1. 6. 2017. Organizační manuál je dostupný na adrese
http://odm.olvmpic.cz/upload/files/manual-2017.pdf.

*KUJCP00Z0BS4*



1.6. Prodávající garantuje kupujícímu, že jím zvolené barevné provedení dle bodu 1.2. této kupní 
smlouvy nebude dodáno pro reprezentaci jiného kraje ČR na akci uvedenou v bodu 1.1. této 

smlouvy.

1.7. Záruční lhůta na dodané zboží je 24 měsíců a začíná běžet prvním dnem převzetí zboží 

kupujícím.

Článek II.
Doba a místo plnění

2.1. Sjednaným místem plnění závazku prodávajícího k dodání zboží je: Jihočeský kraj, Krajský 
úřad, Boženy Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice.

2.2. Sjednanou lhůtou ke splnění závazku prodávajícího k dodání zboží ve sjednaném místě plnění 
je lhůta do (včetně): 9. 1. 2020. Smluvní strany výslovně sjednávají, že prodávající je oprávněn 
svůj závazek k dodání zboží splnit kdykoliv ve sjednané lhůtě.

2.3. Smluvní strany tímto současně sjednávají tyto specifické podmínky dodávky: zboží bude 
dodáno proclené, zabalené po jednotlivých sportovních disciplínách na adresu kupujícího dle 
bodu 2.1. na náklady prodávajícího.

* Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena se sjednává ve výši 569 250,- Kč (slovy: pětsetšedesátdevěttisícdvěstěpadesát Kč) 
bez DPH a 688 793,- Kč s DPH (slovy: šestsetosmdesátosmtisícsedmsetdevadesáttři Kč).

3.2. Kupní cena je sjednaná dohodou smluvních stran a je stanovená jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě, kdy sazba DPH se 
řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn změnit kupní cenu.

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním závazku prodávajícího 
včetně dopravy do místa plnění závazku.

3.4. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě daňového dokladu - faktury doručené 
kupujícím po řádném předání a převzetí zboží kupujícím bez vad.

3.5. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě údaje o splatnosti, 
která činí 25 dnů ode dne převzetí zboží bez vad, také náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy. V případě, kdy faktura tyto náležitosti nebude obsahovat, 
kupující není povinen kupní cenu uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu 
kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti v tomto případě začíná 
běžet až okamžikem dojití faktury obsahující všechny náležitosti stanovené v tomto bodu.

Článek IV.
Splnění závazku, přechod nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží

4.1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním zboží kupujícímu bez vad v místě plnění 
a převzetím kupujícím.

4.2. Každý kus zboží bude označený štítkem s velikostí.

4.3. Kupující je povinen zboží prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných 
vad podle možností co nejdříve po jeho předání.

4.4. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem odevzdání a převzetí zboží dle bodu 4.1. této smlouvy.

4.5. Prodávající se dostává do prodlení se splněním svého závazku prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby dle bodu 2.2. této smlouvy v případě, kdy do této doby nedodá zboží bez vad.



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

Článek V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

Zboží má vady, neodpovídá-li smlouvě, kdy prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době 
jeho předání kupujícímu.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za požadovanou jakost, že zboží bude způsobilé pro 
použití ke smluvnímu účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti, a zároveň bude odpovídat 
předloženému vzorku zboží dle bodu 1.3. této smlouvy.

Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně 
právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Kupující se tak nedostává do 
prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní ceny nebo 
její části.

Vady zboží existující v době jeho předání je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou 
formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, případně uvést, 
jak se projevují.

Kupující má vůči prodávajícímu dle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, kdy lze vadu odstranit formou opravy ve lhůté stanovené v bodu 2.2. této 
smlouvy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace 
prodávajícímu, nejpozději však do 17. 1. 2020,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté době, 
popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany nedohodnou, v případě dohody lze tuto 
slevu uplatnit i přednostně před opravou,

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že prodávající je povinen 
uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování,

d) požadovat nové dodání zboží, pokud zboží vykazuje podstatné vady bránící užívání nebo 
toto znemožňují a zároveň toto nové zboží bude prodávajícím dodáno ve lhůté stanovené 
v bodu 2.2. této smlouvy.

Uplatněním práv dle bodu 5 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že jakékoliv finanční nároky je dle bodu 5 tohoto článku 
kupující oprávněn uhradit ze zadržené kupní ceny nebo její části dle bodu 3 tohoto článku.

Článek VI.
Porušení smluvních povinností

Smluvní strany se dohodly na těchto sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 

započatý den překročení sjednané doby plnění uvedené v bodu 2.2. této smlouvy,
b) prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé 

jednotlivé porušení svých smluvních povinností uvedených v bodu 1.3. a 1.6. této smlouvy,
c) kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny vč. 

DPH za každý započatý den prodlení do zaplacení kupní ceny v případě prodlení kupujícího 
s úhradou faktury prodávajícímu.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy při nedodání 
zboží do 9. 1. 2020 prodávajícím kupujícímu, jakož i v případě, kdy prodávající neodstraní do 
17. 1. 2020 uplatněné vady zboží kupujícím bránící řádnému užívání zboží.

Zaplacením smluvní pokuty nebo odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek VII.
Zveřejnění v registru smluv

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,



občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bere na vědomí, že smlouva
bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

8.1. Tato smlouva a závazkový vztah na jejím základě vzniklý se řídí v celém rozsahu vždy platným
právním řádem České republiky.

8.2. Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že k rozhodování jakýchkoliv sporů o této
smlouvě či jakýchkoliv sporů vyplývajících ze závazkového vztahu na jejím základě vzniklého
a o jakýchkoliv dalších věcech s tím jakkoliv souvisejících jsou příslušné soudy České
republiky.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze
stran obdrží jeden stejnopis.

8.5. Oba účastníci této smlouvy výslovně prohlašují a jejím podpisem potvrzují každý za svoji
osobu, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a že tuto smlouvu sjednali, uzavřeli a podepsali
zcela svobodně a vážně bez jakéhokoliv nátlaku či tísně, a že ji před jejím popisem každý
z nich sami osobně a doslovně četli, a že plně porozuměli všem ujednáním v ní obsaženým
a právům a povinnostem z toho pro ně plynoucím.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží

V Jablonci nad Nisou dne 29.10.2019 V Českých Budějovicích dne0..Z..-.11.-.?019

inrc=?iViiEX cz ~
Tyršova 140

411 55 Terezín
DIČ: CZ25420721

-1-

7.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

Článek Vlil.
Závěrečná ujednání

předseda představenstva a.s.
prodávající

Blanka Ouvínová ,
členka představenstva a.s.

prodávající



Příloha č. 1

Specifikace zboží

Zbožím, jehož dodání je předmětem závazku prodávajícího, se pro účely této smlouvy rozumí níže
uvedené reprezentační oblečení pro výpravu Jihočeského kraje na Hry IX. zimní olympiády dětí
a mládeže ČR 2020, jež tvoří celkem 138 kompletů, z nichž každý je sestaven vždy z 1 ks zimní bundy
s potiskem loga kraje, 1 ks zimních kalhot, 1 ks mikiny s potiskem loga kraje, 1 ks čepice.

Potisk oblečení:

bunda - na přední straně natištěno logo Jihočeského kraje

mikina - na přední straně natištěno logo Jihočeského kraje

:ZÍOžÍ':":' Model
Barevné

provedení

Potisk
logem
kraje

Velikostní řada (velikosti
od - do) oblečení: Nabídková

cena v Kč
bez DPH

DPH
(sazba
21%)

Nabídková
cena v Kč

včetně
DPHděti

dos pěli
dámské pánské

zimní
bunda

CLUB
IJW-9303

zelená
ano

12/2XS-
14/XS

XS-M
S-3XL

2 600
546 3146

zimní
kalhoty

RACE
6MJC-5457

/ KATY
6NWC-5464

černá

ne

12/2XS-
14/XS

34-46

S-3XL

825 173,25 998,25

mikina
MONDO

4EJC-5497

zelená
ano

12/2XS-
14/XS

XS-M S-3XL
450

94,50 544,50

čepice
Jihočeský

kraj
Multicolour

ne
One size

54-60
One size

54-60
One
size

54-60
250 52,50 302,50

Cena za 1 komplet celkem 4125 866,25 4 991,25

Cena za 138 kompletů celkem 569 250 119542,50 688 792;50

Cena za 138 kompletů celkem po zaokrouhlení 569 250 119 543 688 793

V Jablonci nad Nisou dne 29.10.2019

Tyršova 140
411 55 Terezín

DIČ: CZ25420721
-1-

předseda představenstva a.s.

Blanka Ouvínová
členka představenstva a.s.


